МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ»
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2016											№ 29

[bookmark: _GoBack]с. Киндал

О  проведении  двухмесячника
по  благоустройству на территории
Киндальского сельского  поселения  в
2016  году

     В  соответствии  с  Законом  Томской области  от  15.08.2002.  № 61-ОЗ  и  Решением  Совета  Киндальского сельского поселения  от  16.07.2012  № 184  «Об  утверждении  Правил  и норм благоустройства  территории  Киндальского  сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести  с  11.05.2016  по 11.07.2016  двухмесячник  по  благоустройству    территории   Киндальского сельского  поселения.
     2. Рекомендовать  организациям  независимо  от форм  собственности, расположенных  на  территории  сельского поселения,  а  также  жителям с.Киндал, д.Казальцево  принять  активное  участие  в  очистке  от  мусора  прилегающих  территорий, усадеб.
      3.Установить  единый  санитарный  день  по  благоустройству  и  санитарной  уборке территории  -  пятница.
      4. Закрепить  за  юридическими  лицами,  осуществляющими  хозяйственную  деятельность,  собственниками  строений, территорию,  прилегающую  к  границам  участков  на  удалении  до  10  метров.
      5. За  нарушение  действующих  Правил  благоустройства  виновные  лица  будут  нести  административную  ответственность,  установленную  Законом  от  15.08.2002.  № 61-ОЗ.
      8.Контроль  за исполнение  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Администрации
Киндальского  сельского поселения            				В.В. Волков